

**Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia**  
**Zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie powiatu kamiennogórskiego w sezonie**  
**2021/2022. Zamówienie podzielone na części.**

**SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY**

- 1.1.) Nazwa zamawiającego:** Powiat Kamiennogórski
- 1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 230821300
- 1.4.) Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) Ulica:** Wł. Broniewskiego 15
- 1.4.2.) Miejscowość:** Kamienna Góra
- 1.4.3.) Kod pocztowy:** 58-400
- 1.4.4.) Województwo:** dolnośląskie
- 1.4.5.) Kraj:** Polska
- 1.4.7.) Numer telefonu:** 75 64 50 100
- 1.4.8.) Numer faksu:** 75 64 50 111
- 1.4.9.) Adres poczty elektronicznej:** powiat@kamienna-gora.pl
- 1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego:** www.kamienna-gora.pl
- 1.5.) Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
- 1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego:** Ogólne usługi publiczne

**SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE**

- 2.1.) Numer ogłoszenia:** 2021/BZP 00035528/01
- 2.2.) Data ogłoszenia:** 2021-04-19 13:08

**SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA**

- 3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:**  
Ogłoszenie o zamówieniu
- 3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2021/BZP 00030626/01
- 3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01
- 3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**  
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
- 4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 1)**

Przed zmianą:

Zimowe utrzymanie dróg powiatowych na części terenu Gminy Kamienna Góra. Łączna długość dróg do utrzymania 17,70 km.

Po zmianie:

Zimowe utrzymanie dróg powiatowych na części terenu Gminy Kamienna Góra. Łączna długość dróg do utrzymania 26,400 km.

**3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**

SEKCJA VIII - PROCEDURA

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2021-04-21 11:00

Po zmianie:

2021-04-26 11:00

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:

2021-04-21 11:30

Po zmianie:

2021-04-26 11:30

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:

2021-05-20

Po zmianie:

2021-05-25